証券コード 7972 2024年３月５日
株 主 各 位 大阪市中央区淡路町一丁目６番11号株 式 会 社 イ ト ー キ代 表 取 締 役 社 長 湊   宏  司

「第74回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について    拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  さて、2024年３月５日に掲載をいたしました、当社「第74回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部訂正を要する箇所がございました。 謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。  敬 具  記 １．訂正箇所 「第74回定時株主総会招集ご通知」電子提供措置事項14ページ ご送付する招集通知14ページ  株主総会参考書類  第３号議案 監査役１名選任の件    船原 英二 （ふなはら えいじ）    （b）略歴、地位および重要な兼職  訂正内容（訂正内容は下線を付しております。） 【訂正前】 （右上段３行目） 2020年１月 当社常務執行役員 生産本長 兼 品質保証本部長 兼 生産統括部長    【訂正後】 （右上段３行目）   2020年１月 当社常務執行役員 生産本部長 兼 品質保証本部長 兼 生産統括部長    以 上